
 
 

ZARZĄDZENIE NR 281/2024 
BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Zmieniające zarządzenie Burmistrza Gminy Goleniów w sprawie ustalenia wysokości  cen  i opłat 
i określenia sposobu ich ustalania, za usługi o charakterze użyteczności publicznej w sferze kultury 
fizycznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Goleniowie i za korzystanie z obiektów 

i urządzeń administrowanych przez tę jednostkę 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr XXIV/323/08 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi gminy Goleniów uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Burmistrz Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 19 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat i określenia sposobu ich ustalania za usługi o charakterze 
użyteczności publicznej w sferze kultury fizycznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Goleniowie 
i za korzystanie z obiektów i urządzeń administrowanych przez tę jednostkę otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Goleniowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak, niż z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Burmistrz Gminy Goleniów 

 
 

Krzysztof Sypień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2024 r.

Poz. 6224



                          Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 281/2024  

Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

I. STADION MIEJSKI W GOLENIOWIE. 

 
1. KORTY TENISOWE ZIEMNE. 
 Ceny korzystania z 1 kortu ziemnego w sezonie:  

Użytkownicy Rodzaj biletu 
Cena/ 

godz. 

I. WEJŚCIE 

NA KORT, 
GRY 

INDYWIDUALN

E I DEBLOWE 

1. DOROŚLI JEDNOGODZINNY 27 zł 

2. DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18 I STUDENCI DO 

LAT 26   
JEDNOGODZINNY 18 zł 

3. DOROŚLI KARNET 5 GODZINNY 120 zł 

4. DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18 I STUDENCI DO 

LAT 26 
KARNET 5 GODZINNY 80 zł 

5. DOROŚLI KARNET 10 GODZINNY 200 zł 

6. DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18 I STUDENCI DO 

LAT 26 
KARNET 10 GODZINNY 135 zł 

II. PROWADZENIE SZKÓŁKI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO LAT 

16*, PRZEZ ZAREJESTROWANE STOWARZYSZENIA KULTURY 

FIZYCZNEJ GMINY GOLENIÓW. / MAKS. 6 OSÓB 

ZA GODZINĘ 30 zł 

III. PODMIOTY GOSPODARCZE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

SPORTOWĄ Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ DO LAT 16*. / MAKS. 6 OSÓB 
ZA GODZINĘ 30 zł 

IV. IMPREZY KOMERCYJNE, TURNIEJE ORGANIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY ZEWNĘTRZNE 
ZA GODZINĘ 120 zł 

V. OPŁATA 

ZA 

OŚWIETLENI

E 

1. KLUBY SPORTOWE GMINY GOLENIÓW ZA GODZINĘ 
BEZPŁAT

NIE 

2. POZOSTALI UŻYTKOWNICY ZA GODZINĘ 14 zł 

VI. WYNAJEM 2 RAKIET TENISOWYCH (+ WIADERKO PIŁECZEK 

TENISOWYCH 20 SZT.) 

ZA GODZINĘ DOROŚLI 10 zł 

ZA GODZINĘ DZIECI 10 zł 
a) W dniach od poniedziałku do czwartku, do godz. 12.00 opłata za kort wynosi 50% stawek. / Nie dotyczy poz. II, III i 

IV 

b) Sezon – okres funkcjonowania kortów w danym roku kalendarzowym. 

c) Studenci- osoby posiadające aktualny dokument uprawniający do zniżki. 

 

 
2. SZACHY OGRODOWE. 
1) Cena za godzinę gry: 

Użytkownik Cena 

DOROŚLI 6 zł 

DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18 I STUDENCI DO LAT 26 3 zł 
a) W cenie zawarte jest wypożyczenie kompletu pionów do szachów. 

b)  Studenci- osoby posiadające aktualny dokument uprawniający do zniżki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6224



3. BOISKO DO PLAŻOWEJ PIŁKI SIATKOWEJ. 
1) Cena za godzinę wynajęcia boiska: 

Użytkownik Cena 

DOROŚLI 27 zł 

DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18 I STUDENCI DO LAT 26 

KLUBY SPORTOWE GMINY GOLENIÓW 
17 zł 

a) W dniach od poniedziałku do czwartku, do godz. 14.00 opłata  wynosi 50% stawek.  

b)  Studenci- osoby posiadające aktualny dokument uprawniający do zniżki. 

 

 

4. BIEŻNIA. 

LP. 
CENNIK* / 

GODZ. 

DZIECI I MŁODZIEŻ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DLA KTÓRYCH ORGANEM 

PROWADZĄCYM JEST 

GMINA GOLENIÓW 

KLUBY 

SPORTOWE 

GMINY 

GOLENIÓW 

WEJŚCIA 

INDYWIDUALNE 

MIESZKAŃCY 

GMINY 

GOLENIÓW* 

INNI 

UŻYTKOWNICY   

WEJŚCIA 

ZESPOŁOWE, 

KLUBOWE* 

 IMPREZY 

KOMERCYJNE 

1. 
BIEŻNIA 

OKÓLNA.  
BEZPŁATNIE 18 ZŁ BEZPŁATNIE** 125 ZŁ 

Min.  450 

zł 

2. 

OŚWIETLENIE 

BIEŻNI (1 

GODZ.)  

BEZPŁATNIE BEZPŁATNIE BEZPŁATNIE** 90 ZŁ 90 zł 

a) * zgodnie z harmonogramem 

b) ** w określonych dniach i godzinach ustalonych przez Zarządcę obiektu. 

 

 

5. TRAWIASTE BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ. 

LP. CENNIK* / GODZ. 
KLUBY SPORTOWE 

GMINY GOLENIÓW 
KLUBY SPORTOWE 

ZEWNĘTRZNE 
INNI UŻYTKOWNICY   

WEJŚCIA INDYWIDUALNE 
IMPREZY 

KOMERCYJNE 

1. 
BOISKO GŁÓWNE 

TRAWIASTE  
80 zł 280 zł* Min.250 zł* Min.500 zł 

2. 

PRZYGOTOWANIE 

BOISKA DO 

MECZU 

90zł 120 zł 120 zł     120 zł 

a) * w przypadku stwierdzenia przez Zarządcę obiektu, że możliwe jest wykorzystanie obiektu. 
 

 

6. BOISKO BOCZNE ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ - EUROBOISKO 

LP. CENNIK 

DZIECI I MŁODZIEŻ  

SZKOŁY PODSTAW. DLA 

KTÓRYCH ORGANEM 

PROWADZĄCYM JEST 

GMINA GOLENIÓW 

KLUBY GMINY 

GOLENIÓW 

KLUBY 

SPORTOWE 

ZEWNĘTRZNE 

INNI 

UŻYTKOWNICY 

OSOBY FIZYCZNE 

MIESZKAŃCY 

GMINY GOLENIÓW 

IMPREZY 

KOMERCYJNE 

1. 
BOISKO CAŁE  

(1 GODZ.) 
BEZPŁATNIE 70 zł 180 zł 85 zł 500 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6224



7. OŚWIETLENIE BOISKA. 

LP. CENNIK 
KLUBY GMINY 

GOLENIÓW 
KLUBY SPORTOWE 

ZEWNĘTRZNE 
INNI UŻYTKOWNICY 

OSOBY FIZYCZNE 
IMPREZY 

KOMERCYJNE 

1. 
OŚWIETLENIE 

BOISKA (1 GODZ.) 
BEZPŁATNIE 90 zł 90 zł 90 zł 

 

a) szkoły gminy Goleniów dla których gmina jest organem prowadzącym w ramach zajęć szkolnych korzystają z boiska  

bezpłatnie (po wcześniejszym zgłoszeniu), 

b) w przypadku wynajęcia ½ boiska pobierana jest połowa opłaty za boisko. 

 

 
8. SZATNIE I NATRYSKI. 
1) Cena za udostępnienie szatni i natrysków: 

UŻYTKOWNIK CENA 

GRUPA (MAKS. 16 OSÓB) SZATNIA Z  NATRYSKAMI 35 zł 

INDYWIDUALNIE NATRYSK  / OSOBA 8 zł 

SZATNIA BEZ NATRYSKÓW 25 zł  
 

 

 

9. SZTUCZNE LODOWISKO. 

LP. RODZAJ OPŁATY CENA 

1. BILET JEDNORAZOWY 14 zł 

2. BILET JEDNORAZOWY ULGOWY* 10 zł 

3. KARNET NA 5 WEJŚĆ 60 zł 

4. KARNET ULGOWY NA 5 WEJŚĆ* 40 zł 

5. KARNET NA 10 WEJŚĆ 100 zł 

6. KARNET ULGOWY NA 10 WEJŚĆ* 70 zł 

7. OPŁATA ZA KARTĘ KARNETOWĄ 5 zł 

8. BILET NA RODZINNĄ ŚLIZGAWKĘ 9 zł/ osoba 

9. WYPOŻYCZENIE CAŁEGO LODOWISKA 470 zł/ godzina 

10. WYPOŻYCZENIE ŁYŻEW 8 zł/ godzina 

12. OSTRZENIE ŁYŻEW 15 zł 

13. 
WYPOŻYCZENIE KASKU DLA DZIECKA/OBOWIĄZKOWO 

DZIECI DO 7 LAT 
bezpłatnie 

a) jeden cykl jazdy obejmuje 50 minut, 

b) *bilet i karnet ulgowy obowiązuje uczniów i studentów do 26 roku życia, po wylegitymowaniu się dokumentem 

uprawniającym do zniżki, 

c) rodzinna ślizgawka obowiązuje w wyznaczonych przez Dyrektora OSiR dniach i godzinach. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6224



 

10. INNE OPŁATY. 

LP. CENNIK 
KLUBY SPORTOWE 

GMINY GOLENIÓW,  
INNI UŻYTKOWNICY  

1. 

POMIESZCZENIA SOCJALNO – 

SZKOLENIOWE  (W TYM 

OGRZEWANIE I PRĄD) 

13 zł/ m²/ miesiąc  według kwot uzyskanych w przetargu.  

2. 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZE  

(W TYM PRĄD) 
10 zł/ m²/ miesiąc według kwot uzyskanych w przetargu. 

 

 

II. ZESPÓŁ BOISK SPORTOWYCH UL. SZKOLNA 39 W GOLENIOWIE. 
 

1. BOISKA SPORTOWE 

LP. CENNIK / GODZ. 

DZIECI I MŁODZIEŻ  

SZKOŁY PODSTAW. DLA 

KTÓRYCH ORGANEM 

PROWADZĄCYM JEST 

GMINA GOLENIÓW* 

KLUBY SPORTOWE 

GMINY GOLENIÓW 

KLUBY 

SPORTOWE 

ZEWNĘTRZNE 

INNI 

UŻYTKOWNICY   

PODMIOTY 

GOSPODARCZE, 

MIESZKAŃCY 

GMINY GOLENIÓW 

1. 
MINI BOISKO DO 

PIŁKI NOŻNEJ 
bezpłatnie 35 zł 70 zł 50 zł 

2. 
BOISKO 

POLIURETANOWE 
bezpłatnie 30 zł** 60 zł**    45 zł** 

3. CAŁY OBIEKT min. 500 zł 

4. OŚWIETLENIE  bezpłatnie bezpłatnie 50 zł 50 zł 
*   w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych szkoły 

** wynajęcie 1/2 boiska poliuretanowego / p. koszykowa – 50% ceny 

 

III. Hale Sportowe OSiR 

1. HALA  PRZY UL. SZARYCH SZEREGÓW 14A W GOLENIOWIE. 

LP. RODZAJ OPŁATY 
CENNIK/ 

GODZINA 
UWAGI 

1. 
BOISKO GŁÓWNE / ZAJĘCIA SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

130 zł 
Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

2. ½ BOISKA GŁÓWNEGO 65 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

3. BOISKO NA BALKONIE 45 zł BEZ SZATNI I NATRYSKÓW 

4. ½ BOISKA NA BALKONIE 20 zł BEZ SZATNI I NATRYSKÓW 

5. CAŁY OBIEKT NA IMPREZY KOMERCYJNE min. 500 zł - 

6. CAŁY OBIEKT NA IMPREZY SPORTOWE 300 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

7. SZATNIA Z NATRYSKAMI 35 zł - 

8. 

 

TENIS STOŁOWY / OSOBA / 1,5 GODZ. 

- DOROŚLI  

- DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18, STUDENCI 

DO LAT 26 

 

14 zł 

6 zł 

STUDENCI - OSOBY POSIADAJĄCE 

AKTUALNY DOKUMENT 

UPRAWNIAJĄCY DO ZNIŻKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6224



2. HALA PRZY UL. C. K. NORWIDA 1 W GOLENIOWIE. 

LP. RODZAJ OPŁATY 
CENNIK/ 

GODZINA 
UWAGI 

1. 
BOISKO GŁÓWNE / ZAJĘCIA SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
160 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

2. 1/3 BOISKA GŁÓWNEGO 65 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

3. SALKA FITNESS 70 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

4. CAŁY OBIEKT NA IMPREZY KOMERCYJNE min. 700 zł - 

5. CAŁY OBIEKT NA IMPREZY SPORTOWE min. 500 zł Z SZATNIĄ I NATRYSKAMI 

6. SZATNIA Z NATRYSKAMI 35 zł - 

7. 

 

TENIS STOŁOWY / OSOBA / 1,5 GODZ. 

- DOROŚLI  

- DZIECI, MŁODZIEŻ DO LAT 18, STUDENCI 

DO LAT 26 

 

14 zł 

6 zł 

STUDENCI - OSOBY POSIADAJĄCE 

AKTUALNY DOKUMENT 

UPRAWNIAJĄCY DO ZNIŻKI 

8. 

TENISOWE WEEKENDY – TENIS ZIEMNY 

- BILET JEDNOGODZINNY 

- KARNET 5 GODZINNY 

 

65 zł 

250 zł 

WEJŚCIA W SOBOTY I NIEDZIELE NA 

PODSTAWIE REZERWACJI, POD 

WARUNKIEM DOSTĘPNOŚCI HALI 

 

IV. OŚRODKI SPORTOWE W LUBCZYNIE. 
1. USŁUGI  REKREACYJNE NA TERENIE OŚRODKA. 

Usługa Rodzaj  Cena 

ZJEŻDŻALNIA 

WODNA 

 1 ZJAZD 2 zł 

 KARNET 5 ZJAZDÓW 6 zł 

 KARNET 10 ZJAZDÓW 10 zł 

 KARNET 15 ZJAZDÓW 14 zł 

WYPOŻYCZA-

LNIA SPRZĘTU 

 KAJAK NA SPŁYW KAJAKOWY 45 zł / doba 
35 zł / doba / 

pow. 2 dni 

Kaucja  

do 10 szt. - 300 zł  

pow. 10 szt. - 500 zł. 

 OKRES WYPOŻYCZENIA 1 godz. 2 godz. 3 godz.  

 KAJAK 1 OSOBOWY 22 zł 28 zł 36 zł  

 KAJAK 24 zł 30 zł 38 zł 
KAŻDA 

NASTĘPNA 

GODZINA 

JAK ZA 

PIERWSZĄ 

 ŁÓDŹ WIOSŁOWA           28 zł 36 zł 42 zł 

 ROWER WODNY MAŁY 25 zł 28 zł 34 zł 

 ROWER WODNY 35 zł 42 zł 50 zł 

 DESKA SUP 30 zł 57 zł 67 zł 

 LEŻAK PLAŻOWY 8 zł/2 godz. 12 zł/4 godz. 15 zł/do 8 godz.  

ŁÓDŹ WĘDKARSKA Z SILNIKIEM 

(BEZ PALIWA) 
100 zł / do 4 godz. 

150 zł / do 8 godz. 

SIATKA DO PIŁKI SIATKOWEJ, 

PIŁKA NOŻNA, PIŁKA SIATKOWA, 

SPRZĘT DO GIER.  

2 zł/godz. 
1 zł - KAŻDA NASTĘPNA 

ROZPOCZĘTA GODZ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6224



CAMPING 

USTAWIENIE NAMIOTU 25 zł/osoba/doba 

OPŁATA ZA PSA/KOTA  10 zł/doba 

USTAWIENIE PRZYCZEPY 

CAMPING. 
45 zł/doba + 15 zł/osoba/doba  

USTAWIENIE SAMOCHODU 

OSOBOW. (PARKING 

NIESTRZEŻONY, TEREN 

OGRODZONY) 

20 zł/wjazd/doba  

 USTAWIENIE SAMOCHODU 

OSOBOW. 

 – ABONAMENT IMIENNY (PARKING 

NIESTRZEŻONY, TEREN 

OGRODZONY) 

270 zł / miesiąc 

360 zł / 2 miesiące 

570 zł / sezon letni 

 USTAWIENIE MOTOCYKLA 15 zł / doba 

PODŁĄCZENIE ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ DO PRZYCZEPY 

CAMPINGOWEJ 

20 zł / doba  

 ODBIÓR ŚCIEKÓW  

(MAKS. DO 80 L) 
50 zł 

 PRANIE + SUSZENIE / CYKL 20 zł 

TOALETA  

PRZYSTAŃ 
OSOBY ZEWNĘTRZNE 4 zł / osoba 

ATRAKCJE 

WODNE 

 PRZEJAŻDŻKI WODNE (15 MINUT) 

 PLAŻA –WYSPA- PLAŻA NA: 

 - BANANIE/KOLE  (MAX 2 OSOBY) 

 
 50 zł/os 

 TRAMWAJ  WODNY – REJS   

 BETONOWIEC   – WYSPA (min.10 

osób) 
17 zł /osoba 

 TRAMWAJ WODNY WYNAJEM  210 zł  / godz  
 PRZEJAŻDŻKI SKUTEREM ZE 

 STERNIKIEM 
90 zł / 15 min. 

 NARTY WODNE (ZA SKUTEREM 

LUB  MOTORÓWKĄ) 
100 zł / 15 min. 

 

2. NOCLEGI 

Pokój ilość osób Cena za dobę (w cenę wliczona pościel) 

PRZYSTAŃ ŻEGLARSKA 

POKÓJ / NOCLEG 2 OSÓB 85 zł 

POKÓJ / NOCLEG 3 OSÓB 120 zł 

POKÓJ / NOCLEG 4 OSÓB 150 zł 

DOMEK DREWNIANY 5-OSOBOWY 200 zł 

OŚRODEK PLAŻOWY 

DOMEK PLAŻOWY 230 zł 

POKÓJ 2-OSOBOWY Z ŁAZIENKĄ 175 zł 

POKÓJ 3-OS. Z  ŁAZIENKĄ 190 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6224



 

a) Zorganizowane grupy, minimum 20 osobowe - 5% zniżki. 

b) Dla osób korzystających z noclegów bezpłatny postój samochodu na parkingu niestrzeżonym (teren ogrodzony) - 1 

pokój = 1 samochód. 

c) Doba noclegowa rozpoczyna się o godz. 14.00, a kończy się o 11.00 następnego dnia. 
 

 
3.  NOCLEGI GRUP MŁODZIEŻOWYCH ZORGANIZOWANYCH – MIN. 12 OSOBOWE (z własnymi śpiworami) 

Termin Cena za dobę od osoby 

OD 20 CZERWCA, LIPIEC, SIERPIEŃ  30 zł/os./doba 

MAJ, DO 20 CZERWCA, WRZESIEŃ  25 zł/os./doba 
 

 

4.  CZARTER JACHTÓW. 

TERMIN/ OPŁATA ZA DOBĘ 

*OKRES 

CZARTERU 

IV V V-VI VI-IX IX 

SPRZĄTANIE KAUCJA Przed / po 

sezonie 

Majówka Sezon 

niski 

Sezon 

wysoki 

Sezon 

średni 

DELPHIA 

37.3 
730 zł 1060 zł 930 zł 1160 zł 1060 zł 300 zł 4500 zł 

ANTILA  

26 
460 zł 530 zł 470 zł 550 zł 530 zł 200 zł 1100 zł 

TWISTER 

780 
250 zł  400 zł 300 zł 410 zł 360 zł 150 zł 900 zł 

DZ 200 zł 230 zł 220 zł 260 zł 230 zł 100 zł 300 zł 

 

* Okresy czarterów  będą podawane każdego roku odrębną informacją przez Dyrektora OSiR Goleniów przed sezonem 

żeglarskim i publikowane na stronach internetowych. 
 
a) W sezonie nawigacyjnym, dla czarterujących jachty bezpłatny postój samochodu na parkingu niestrzeżonym (teren 

ogrodzony) – 1 jacht = 1 samochód. 

b) Rabaty: 

 5% - czartery 14 dób i powyżej  

 5% - czarter min 3 jachtów na okres powyżej 3 dób  

 5% - całkowita  wpłata na 3 miesiące przed terminem czarteru 

 5% - dla stałych klientów (min. 1 sezon) w okresie ostatnich 3 sezonów 

 10% - dla stałych klientów (min. 3 sezony)  w okresie ostatnich 5 sezonów 

 suma rabatów nie może przekroczyć 15% 

c) Dopłaty: 

 15 % - przy czarterach jachtów Delphia 37.3 i Antila 26, do 3 dób włącznie 

 10% - przy czarterach pozostałych jachtów do 3 dób włącznie 

 100 zł – pies/kot na jachcie 

 100 zł – opróżnienie i mycie WC chemicznego 

 GPS – na życzenie  

 lodówka turystyczna – 40 zł/czarter 

d) Doba czarterowa rozpoczyna się o godz. 14.00 i kończy o godz. 10.00 następnego dnia. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6224



5.  OPŁATY PORTOWE. 

Sprzęt o długości do 6 m od 6,1 do 9 m od 9,1 do 12 m powyżej 12 m 

DO 4 GODZIN 15 zł  19 zł  25 zł  30 zł 

ZA DOBĘ 40 zł 54 zł 64 zł 76 zł 

JEDNOSTKA 

WIELOKADŁUBOWA 
* plus 50% stawki podstawowej  

BEZUMOWNY POSTÓJ 

JEDNOSTKI 
300 zł / doba 

ZA MIESIĄC 545 zł* / 670 zł 670 zł* / 800 zł  780 zł* / 910 zł 
890 zł* / 1100 

zł 

LETNI SEZON NAWIGACYJNY 1720 zł 2100 zł 2820 zł 3480 zł  

SEZON ZIMOWY HANGAR  2700 zł 3300 zł - - 

SEZON ZIMOWY PLAC  1000 zł 1220 zł 1530 zł 1930 zł 

POSTÓJ POZA / PRZED 

SEZONEM NAWIGACYJNYM 
50%  stawki podstawowej 

PRZECHOWYWANIE PRZYCZEP 

PODŁODZIOWYCH W SEZONIE 

LETNIM 

Składane lub na kołach – 150 zł / sezon 

Stojak stały – 250 zł / sezon 

* ceny obowiązujące poza sezonem. 

 

6. WYNAJEM TAWERNY KUBRYK* 

Liczba osób Cena (24godz./ 1 doba) 

DO 25 OSÓB 650 ZŁ 

26-50 OSÓB 900 ZŁ 

51-75 OSÓB 1050 ZŁ 

KAUCJA ZA WYNAJEM 300 ZŁ 
* wyposażenie: lodówki, zamrażarki, kuchenka (bez gazu), naczynia. 
 

7. INNE OPŁATY. 

Nazwa Cena 

POSTÓJ ŁÓDKI WIOSŁOWEJ DO 3 METRÓW 860 ZŁ  / SEZON NAWIGACYJNY 

WYNAJĘCIE ŚWIETLICY / SALI DYDAKTYCZNEJ W MARINIE UMOWNA 

ORGANIZACJA IMPREZY PLENEROWEJ NA TERENIE MARINY LUB 

NA PLAŻY 
UMOWNA 

NATRYSKI DLA CZŁONKÓW JEDNOSTKI PŁYWAJĄCEJ 10 ZŁ 

OPŁATA ZA MEDIA (PRĄD/WODA)  BASENACH PORTOWYCH* – W 

SYSTEMIE KART PRZEDPŁATOWYCH WG STAWEK DOSTAWCY 

13 ZŁ 

25 ZŁ 

37 ZŁ 

JEDNORAZOWY DOSTĘP DO MEDIÓW* - W SYSTEMIE 

RYCZAŁTOWYM  (PRĄD/WODA) 
17 zł  

SPRZEDAŻ KART PRZEDPŁATOWYCH DO OPŁAT ZA MEDIA 5 ZŁ / SZT. 

WYPOŻYCZENIE MYJKI CIŚNIENIOWEJ 30 ZŁ / 1 GODZ 

WJAZD DŹWIGU NA TEREN PRZYSTANI CELEM ZWODOWANIA 

JEDNOSTKI PŁYWAJĄCEJ 
150 ZŁ / 1 GODZ 

SLIPOWANIE JEDNOSTKI PŁYWAJĄCEJ NA SLIPIE NAJAZDOWYM 40 ZŁ / 1 GODZ / JEDNOSTKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6224



WYNAJĘCIE CIĄGNIKA DO SLIPOWANIA JEDNOSTKI PŁYWAJĄCEJ 100 ZŁ/ 1 GODZ. / JEDNOSTKA 

WODOWANIE LUB WYCIĄGANIE DŹWIGIEM JEDNOSTKI 

PŁYWAJĄCEJ 
UMOWNA 

STAWIANIE LUB WYCIĄGANIE DŹWIGIEM MASZTU JEDNOSTKI 

PŁYWAJĄCEJ 
UMOWNA 

PRZECHOWYWANIE ŁOŻA/PRZYCZEPY/WÓZKA POD JACHT UMOWNA 

PRZECHOWYWANIE MASZTU LUB INNEGO WYPOSAŻENIA 

JEDNOSTKI  
UMOWNA 

REMONT JEDNOSTKI PŁYWAJĄCEJ W HANGARZE LUB NA TERNIE 

PRZYSTANI 
UMOWNA  

DROBNE NAPRAWY PRZEZ PRACOWNIKÓW OSIR 100 ZŁ/ 1 GODZ. 
 

* NIEWYKORZYSTANE WARTOŚCI POZOSTAWIONE NA KARCIE NIE PODLEGAJĄ ZWROTOWI! 

 

V. USŁUGI 

Usługa Cena 

ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWO – REKREACYJNYCH UMOWNA   

ORGANIZACJA WYJAZDÓW NA IMPREZY SPORTOWE UMOWNA   

ORGANIZACJA SZKOLEŃ, KONFERENCJI, KURSÓW, SZKÓŁEK UMOWNA   

ORGANIZACJA OBOZÓW, KOLONII, BIWAKÓW, WYDARZEŃ, REJSÓW, 

SPŁYWÓW 

UMOWNA   

SPRZEDAŻ GADŻETÓW OSIR UMOWNA 

TRANSPORT BUS, CIĄGNIK  UMOWNA   

WYNAJEM 

CZĘŚCI LUB CAŁOŚCI OBIEKTÓW (STADION, ZESPÓŁ BOISK 

SPORTOWYCH, OŚRODEK WODNY W LUBCZYNIE) 

UMOWNA   

SPRZĘTU SPORTOWEGO, REKREACYJNEGO NA IMPREZY UMOWNA   

SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO UMOWNA   

BARIEREK OCHRONNYCH NA IMPREZY  MIN. 7 ZŁ/SZT./ DOBA 

PNEUMATYCZNEJ BRAMY METY / STARTU 
 500 ZŁ/IMPREZA DO 8 

GODZ. 

PODIUM (MIEJSCA 1-3) 150 ZŁ / IMPREZA 

KRĘGU PIKNIKOWEGO (OGNISKOWEGO) UMOWNA   

NAMIOTÓW O POWIERZCHNI 16 M² I 68 M
2
 WRAZ Z 

ROZŁOŻENIEM I ZŁOŻENIEM 
UMOWNA   

PROFESJONALNY  ALUMINIOWY ZESTAW DO PIŁKI 

SIATKOWEJ PLAŻOWEJ ZE STANOWISKIEM SĘDZIEGO 
350 ZŁ /IMPREZA /DOBA  

KOMPLETU BRAMEK ALUMINIOWYCH 160/ IMPREZA/ DOBA 

KOSIARKI CIĄGNIKOWEJ Z OBSŁUGĄ 150 ZŁ/GODZ. 

MIKROCIĄGNIKA I SPRZĘTU DO PIELĘGNACJI BOISK 

SZTUCZNYCH I NATURALNYCH Z OBSŁUGĄ 
UMOWNA   

POWIERZCHNI REKLAMOWEJ UMOWNA   

PLACÓW POD CZASOWE STOISKA GASTRONOMICZNO-

HANDLOWE 
UMOWNA   

SPRZĘTU LEKKOATLETYCZNEGO UMOWNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6224



 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE. 
 

Ceny podane w cenniku są cenami brutto i zawierają podatek VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6224


	ZARZĄDZENIE NR 281/2024 BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-16T12:42:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




